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Adam et Eve

Adoration de la Sainte Trinité (L’)

Aile de rollier bleu

Autoportrait

Autoportrait a 13 ans

Autoportrait au chardon

Autoportrait aux gants

Bernhard von Reesen (Portrait de)

Chevalier, la mort et le diable (Le)

Empereur Maximilien ler (Portrait de I’)

Etang en forét (Un)

Grande Touffe d’herbes (La)

Jeune vénitienne (Portrait d’'une)

Liévre (Le)

Mains en priére

Retable Paumgartner

Rhinocéros (Le)

Saint Jérome

Sauveur du monde (Le)

Scarabée

Téte de cerf

Vierge a I'enfant avec une poire (La)

Vierge de la féte du rosaire (La)

Vue de Trente par le Nord
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Musée du Prado

Musée d'Histoire de I'Art

Palais Albertina

Pinacothéeque

Palais Albertina

Musée du Louvre

Musée du Prado

Gemaldegalerie Alte Meister

National Gallery of Art

Musée d'Histoire de I'Art

British Museum

Palais Albertina

Musée d'Histoire de I'Art

Palais Albertina

Palais Albertina

Pinacotheque

National Gallery of Art

Musée National d’Art Antique

Metropolitan Museum of Art

J. Paul Getty Museum

Musée Bonnat-Helleu

Musée d'Histoire de I'Art

Galerie nationale

Musée d’Art de Breme
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Madrid

Vienne

Vienne

Munich

Vienne

Paris

Madrid

Dresde

Washington

Vienne

Londres

Vienne

Vienne

Vienne

Vienne

Munich

Washington

Lisbonne

New York

Los Angeles

Bayonne

Vienne

Prague

Bréme

Espagne

Autriche

Autriche

Allemagne

Autriche

France

Espagne

Allemagne

Etats-Unis

Autriche

Royaume-Uni

Autriche

Autriche

Autriche

Autriche

Allemagne

Etats-Unis

Portugal

Etats-Unis

Etats-Unis

France

Autriche

Rep. Tcheque

Allemagne



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Durer

liste des tableaux

2 sur?2



